

Det medisinske fakultet

Fakultetsnotat

Med.fak.sak. 2010/11471
Saksbehandler: Wenche Hakestad Hansen
Dato: 07.09.2010

Til fakultetsstyret

Nytt overordnet mål for profesjonsutdanningen i medisin

Den eksterne evalueringen av profesjonsutdanningen i 2008 hadde som overordnet vurdering at utdanningen har høy kvalitet og er velfungerende, men at det er forhold som kan forbedres.

Evalueringskomiteen mente det viktigste forbedringspotensialet for studiet er å tydelig formulere hensikten med studiet og læringsmål i de enkelte semestrene.

Komiteén rettet videre oppmerksomhet mot det som kalles "outcome based medical education" hvor hensikten (mål) med legeutdanningen beskrives som de kompetansene en lege skal ha.

I forlengelsen av den eksterne evalueringen ble programrådet i medisin opprettet våren 2009. Rådet har arbeidet med anbefalingene fra evalueringskomiteén.

I foreliggende sak dreier det seg om hensikten med profesjonsstudiet – det overordnede mål. Arbeidet har skjedd gjennom studiedekanens aktive involvering i saken, og har vært tatt opp i programrådet på flere møter våren 2010. Målbeskrivelse for medisinerutdanning i Storbritannia (bl.a. The Scottish Doctor) har vært en inspirasjon til arbeidet.

Etter at forslaget var ferdig behandlet i programrådet, ble det sendt på høring til dekanatet, alle semesterledere og undervisningsledere, og til Medisinsk Fagutvalg. Det kom ikke inn endringsforslag, og forslaget legges nå fram for fakultetsstyret.

Forslag til overordnet mål for profesjonsutdanningen i medisin:

Studiets hensikt er å utdanne dyktige leger med evne til vitenskapelig tenkning til nytte for pasienten og for samfunnet.

De styrende prinsipper er at studiet skal gi:

Kompetanse

Et vitenskapelig biologisk og samfunnsmessig fundament

Grunnlag for å utvikle en profesjonell holdning, med respekt for pasienten og evne til kommunikasjon

Evne til etisk refleksjon

Evne til livslang læring

Hver kompetanse er utdypet. Se vedlagte dokument.

Forslag til vedtak:

Fakultetsstyret slutter seg til forslaget til nytt overordnet mål for profesjonsutdanningen i medisin.

Vedlegg:

- Forslag til nytt overordnet mål for profesjonsutdanningen i medisin.
- Nåværende mål for utdanningen